（第２号様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

まちの美化実践活動報告書

京都市まちの美化推進事業団理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）

　　　年度に実施しました清掃活動等について，下記のとおり報告致します。
記

	行事名

	実施日時
	　月　　日（　）
　　　時　　　分～
　　  時     分
	　月　　日（　）
　　　時　　　分～
　　  時     分
	　月　　日（　）
　　　時　　　分～
　　  時     分

	清掃活動区域

	参加人数（実数）
	人
	人
	人

	延べ参加人数（実数）：　　　　　　　　　人

	奨励金金額
	　　　　　　　　　　円

	奨励金
交付方法

　※　いずれかに○印をお付けください。
　※　振込に○をされた場合は，合わせて振込依頼書（第３号様式）の
提出をお願いします。

	奨励金の利用方法等

※裏面又は別紙に活動記録写真を添付してください。

現　金

振　込

（活動記録写真添付）